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Par ilgām un 
piepildījumu

     
   Šogad siltā vasara Jāņus sagaida 
ne tikai ar pļavu un puķu dārzu 
krāsainību, bet  arī ar liepziedu saldo 
smaržu. Jā, skaistie  un saulainie 
vasaras saulgriežu svētki ir klāt. 
    Kā mēs šos svētkus  visu gadu 
esam gaidījuši! Jau ziemas tumsā 
sākuši sapņot par vasaras sauli 
un domās šķirstīt kalendāru, 
rēķinot, cik mēnešu vēl jāpaciešas 
līdz vasarai. Gaidīšana bijusi ilga, 
cerīga, pacietīga, sapņaina. 
     Svētki ir klāt, mēs  par tiem prie-
cājamies, tos svinam, bet pēcjāņu  
dienās jau  sirds iesmeldzas no at-
ziņas, ka svētki, tik ilgi gaidīti, tik 
ātri aizgājuši. Ugunskuri izdzisuši,
dziesmas izdziedātas, danči izdan-
coti, papardes zieds noziedējis... 
Un  atkal sācies jauns saulītes ritē-
jums uz tumsas pusi. Un atkal iestā-
jies jauns  gaidīšanas laiks.
     Tā mēs  dzīvojam no vienām gai-
dām uz otrām. Un tā visu  mūžu.
Šīs gaidas ir pat skaistākas, spārno-
jošākas  un iedvesmojošākas nekā
paši svētki. Jo  “piepildījums nekad 
nav tik skaists kā ilgošanās.” 
/V.Belševica/
    Lai visiem gaišs, saulainu noskaņu 
pilns svētku gaidīšanas laiks un pa-
ši svētki -   Jāņa vakars un nakts pie-
pildīti  ar līksmību,  bezrūpīgu prieku, 
vieglumu, latviskām dziesmām un 
jautriem dančiem! 
      Sagaidīt  Jāņu rītu, kad saulīte  
brien  rudzu lauku pelēkiem lindra-
kiem un pļavās zelta rasa, kurā sau- 
līte rotājas brīžiem zila, brīžiem za-
ļa....
                                              B.Mietule

Sapin ziedus vainagā-
zilus, baltus, zelta.
Pašā Jāņu vakarā

sirds kā bišu dzelta.
Uzliec galvā staraino 

vainagu un raugi:
visās zemes krustcelēs

satikušies draugi.
Visās zemes krustcelēs

Jāņugunis spīgo...
Kāpj no zemes dziļumiem

sens un ilgains: līgo!
/R.Skujiņa/

    Sveicam Ķeipenes pagasta ļaudis vasaras Saulgriežu 
svētkos! Lai gaiša, saulaina un bez lietus gada garākā diena 
un īsākā nakts! Lai ikvienā sētā deg  ugunskurs, skan līgo 
dziesmas un ienāk Jāņu nakts burvība!    
     Īpaši sveicieni svētkos Ķeipenes pagasta 45 Jāņiem 
un 9 Līgām! Lai Jāņubērni neaizmirst jūs sumināt vārda 
dienās! Tāpat lai neaizmirst apsveikt  dzimšanas dienās 7 
ķeipeniešus, dzimušus 23.jūnijā, un vienu – dzimušu 
24.jūnijā.
     Ķeipeniete Līga Ozoliņa 23. jūnijā svin gan vārda, gan 
dzimšanas dienu! Un, protams, tāpat kā visi citi, arī  Jāņus! 
Viņai trīskārši sveicieni!!!
     Aicinām svinēt Jāņus Ķeipenes brīvdabas estrādē 
23.jūnijā plkst.21.00!  Pirmssvētku padarīšanas izrādīs 
Ķeipenes amatierteātris “Pūce” E.Haferes viencēlienā 
“Gadsimta lapsu medības”, lustīgas dejas dancos Ķeipenes 
senioru deju kolektīvs “Veldze”un vidējās paaudzes deju 
kolektīvs “Dandzis”. Skanīgas Līgo dziesmas dziedās 
Ķeipenes sieviešu vokālais ansaimblis “Sonore”.
         Pēc koncerta - zaļumballe Edgara Lindes pavadībā!
                                         
                                     Pagasta pārvalde
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Ciemos pie  Ķeipenes pagasta  viedākā Jāņa un pie jaunākā Jāņa
Klausies, Jānīti,
Kur tevi daudzina:
Ozolu mežā,
Tur tevi daudzina,
Tur tevi daudzina,
Kronīšus pinot.
     Manuprāt, tas ir skumjš fakts, ka  
tradicionālais  un stiprais latviešu 
vārds Jānis, kas Latvijā ieviesies 

laikā no 13. līdz 16.gadsimtam un kalendārā ir no 1767.gada,   
ir zaudējis savu nozīmību un kādreizējo spozmi.  
     Vārds Jānis starp vīriešu vārdiem bijis vispopulārākais 
ļoti ilgu laiku – no 1918. līdz pat 2000. gadam. (Centrālās 
statistikas pārvaldes dati)  
    Īstenībā vārds Jānis  nemaz nav latviskas cilmes, tas 
Latvijā visticamāk ir ienācis  līdz ar kristietību. Jāņa vārds 
ir gan indoeiropiešu, gan arābu un ebreju cilmes. Plašāku 
informāciju par  vārdu Jānis un par citiem personvārdiem 
var atrast Klāva Siliņa “Latviešu personvārdu vārdnīcā.” Šī 
grāmata ir Ķeipenes bibliotēkā.
    Ķeipenes pagastā vārds Jānis beidzamo reizi bērniņam 
ielikts 1996.gadā. 22 gadu garumā neviena ķeipeniešu ģimene 
nav izvēlējusies savam jaundzimušajam dēlam vārdu Jānis. 
     Ar Līgām situācija vēl sliktāka. Beidzamo reizi tiešām 
latviskais vārds Līga  mūsu pagastā dzimušai meitenītei 
izvēlēts 1993.gadā. Un pēc tam – klusums....
     Vārds Līga kalendārā ir no 1879.gada, un tas ir īsti latvisks 
vārds, cēlies no vārda līgot.
     Numerologi  teic, ka bērnam izvēlētais vārds ietekmē viņa 
dzīvi. Vai ticēt tam, vai nē, - tas katra paša ziņā. Bet  kādam 
no Ķeipenes pagasta Jāņiem pajautāt, kā viņš sadzīvo ar savu 
vārdu, un vai jūt šī vārda maģisko spēku,  varam. 
     Ķeipenes pagasta Kalna – Gauriņos savas dzīves 84. Jāņus 
sagaida Jānis Svencis –  pagasta viedākais Jānis, jo viedums 
jau nāk ar gadiem. Pirms četriem gadiem   pirms Jāņiem  
Kalna-Gauriņos jau biju, lai uzzinātu, kā šeit svinēs vasaras 
Saulgriežus. Šoreiz vēlos uzzināt, kā Jānim Svencim patīk 
vecāku dotais vārds. 

     Jānis Svencis: 
- Kāpēc vecāki  
man ielika vārdu
Jānis, nekad vi-
ņiem nepajautāju, 
tāpēc nezinu. Ar
savu vārdu esmu 
apmierināts, tas
man patīk.  Vārds
deva iespēju svi-
nēt Jāņus padom-
ju laikos, kad tie
bija aizliegti. Kas
man varēja liegt
svinēt  vārda die-
nu, saaicinot uz
vārda dienas svi-
nēšanu Rumbas-

kalnā manis  vadītā kolhoza „Pionieris”  kolhozniekus? 
Neviens.  Mana vārda diena bija labs aizsegs aizlieguma  igno-
rēšanai.
     Nezinu, vai mans vārds vai kas cits  dod man īpašu 
enerģiju un spēku, bet vēl turos, kustos, vadu darbus zemnieku 
saimniecībā, pats  strādāju uz traktortehnikas, braucu ar 
automašīnu. Pensionāros ierakstīties un sēdēt rāmā mierā vēl 
negrasos. 
     Tikai ir viena liela problēma, kas putina  mūsu saimniecību 
laukā. Šī problēma ir strādnieku trūkums. Kur lai strādniekus 
ņem? No Ķīnas vai ievest? -     
     Ķeipenes pagasta Vaņķos mitinās Čerņiku ģimene, kas 
pagājušajā gadā pārcēlās uz mūsu pagastu darba meklējumos 

Ķeipenes pagasta gados jaunākie Jānis un Līga  
ar māmiņu Liānu

no kaimiņu Mālpils pagasta. Šajā ģimenē aug  gan dēls Jānis (8gadi), 
gan meitiņa Līga  Sofija (4 gadi). Šobrīd abi bērni ir Ķeipenes 
pagastā dzīvojošie gados jaunākie Jānis un Līga Sofija. 
     Līgas Sofijas  un Jāņa mamma Liāna  pastāstīja, ka dēlam vārdu 
Jānis izvēlējies viņa tētis. Vienkārši šis vārds paticis, un abu vecāku 
tuvākajos rados   vārds  Jānis bijis iecienīts. 
     Kad piedzimusi meitiņa, ģimene dzīvojusi Sidgundā, un  tuvējā 
apkārtnē nevienas Līgas nav bijis. Tad nu darba devēja teikusi: 
„Jānis jums jau aug, lai tad būtu arī Līga!”  Tā meitiņa tikusi pie 
vārda Līga. 
     Jānim pašam viņa vārds arī patīk. Vecāki nekad viņu svētku dēļ 
vārda dienā neaizmirstot apsveikt. Arī  omīte (tēta mamma) vienmēr 
sveicot vārda dienā. Tad, kad viņi dzīvojuši pie omītes Sidgundā, 
viņa vienmēr Jānim uzpinusi vainagu.
     Vai šogad Jānis un Līga tiks pie vainaga, mamma vēl nezināja 
pateikt, jo Jāņus īpaši nesvinot. 
     Ar vainagu vai bez vainaga – lai mazajai Līgai Sofijai  un Jānim 
priecīga vārda diena un lai viņi tiek pie cerētās  dāvanas! 

      Bet par Jāņa un Līgas vārdu – gan 
paies laiks, un atkal notiks atgriešanās 
pie tradicionālajām vērtībām. 
                                                         
                                                              B.Mietule

Ķeipenes pagasta  viedākais Jānis -
Jānis Svencis Kā ķeipenieši  Jāņus svinējuši 79 gadus atpakaļ

 Līgo svētki Ķeipenē 
    Ķeipenes lauksaimniecības biedrība 24. jūnijā Ķeipenē Jāņu 
kalnā sarīko plašus svētkus, kurus ievadīs plkst. 7 vakarā. Krēslai 
iestājoties,  skaistais Jāņu kalns atmirdzēs brīnišķīgās Jāņugunīs, 
kuras sajūsminās ikkatru svētku dalībnieku. Svētkos ieeja 1 ls no 
personas. Apmeklētājiem par jautrību gādās M. Freivalda „Jautrā 
džess kapela”.  /“Ogres Ziņas”,  23.06.1939., Nr.14/

Labi izdevušie Līgo svētki Ķeipenē
     Ķeipenes lauksaimniecības biedrība Jāņu dienā Ķeipenē Jāņu 
kalnā rīkoja Līgo svētkus. Svētki bij pulcinājuši vairāk kā 300 
apmeklētāju. Iestājoties tumsai,  sarīkojuma laukums atmirdzēja 
skaistās raķešu ugunīs. /“Ogres Ziņas”,  01.07.1939.,  Nr.15/ 

Jānīts gana raibas govis
Lielajā ābolā;

Jāņa govis piekusušas,
Pa ābolu staigājot.

Līgo! Līgo!
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Turpinājums	4.lpp.

      Šogad jūnijā Ķeipenes pamatskolai 
ardievas teica 11 skolas absolventi: 
Samanta Svētiņa, Elza Sirsone, Ivo 
Bombāns, Arvīda Katrīna Akota, Sabīna 
Tīna Birkenfelde, Mikus Miķelis Mačuks, 
Katrīna Ivansone, Ivanda Gurinoviča, 
Valters Rojs Zvaigzne, Alise Iveta Rence, 
Marģers Žanis Kalniņš.
 Pirmsizlaiduma laikā absolventi 
pakavējās  skolas laika atmiņās un 
padalījās  ar saviem pārdomu  mirkļiem 

Samanta: - Skolas laika neaizmirstamā-
kais  notikums ir piedalīšanās sporta 
sacensībās „Sportiskākā klase”, kurās 
izcīnījām vienu no pirmajām vietām, jo 
bijām vienoti, draudzīgi un saprotoši. 
     Un neaizmirstami  ir  arī  mūsu klases 
vakari, kurus sagatavojām mēs paši. Arī 
mūsu pirmā satikšanās pirmajā klasītē.   
     Kaut ir pagājuši jau deviņi gadi, pirmās 
klases laiku atceros diezgan labi. Patiesībā 
– neaizmirstami ir visi deviņi skolas gadi.-

Elza: - Kad rudenī vēršu jaunās skolas 
durvis, man pietrūks manu jautro Ķeipenes  
klasesbiedru, ar kuriem tik daudz laika 
pavadīts kopā. Arī skolotāju un, protams, 
arī pašas skolas.- 

Ivo: - Mans sapnis, ko gribu piepildīt pēc 
skolas beigšanas, ir pēc iespējas ātrāk 
atrast un izvēlēties skolu, kas man būtu  
vispiemērotākā. 
     Sapņu  un vēlmju man ir ļoti daudz. 
Viens no maniem lielākajiem sapņiem 

ir  pēc iespējas labāk un pilnvērtīgāk 
nodzīvot dzīvi kopā ar saviem mīļajiem.  
    Vēlos palīdzēt cilvēkiem un viņus ieprie-
cināt, apceļot pasauli, varbūt pat aizlidot  
līdz Mēnesim, uzstādīt jaunus rekordus, 
nodibināt kontaktus ar  cilvēkiem, kas  
palīdzētu īstenot manus sapņus. 
     Bet – vai mani sapņi piepildīsies, to 
rādīs laiks.- 

Sabīna Tīna: - Par skolotāju darbu es 
domāju, ka tas ir pat ideāls. Ķeipenes 
pamatskolas skolotāji ir atsaucīgi, vienmēr 
smaidīgi un, ja kas ir nepieciešams, 
vienmēr palīdzēs. Es lepojos ar savas 
skolas skolotājiem.- 

Mikus Miķelis: - Es nožēloju, ka, 
mācoties skolā, nenovērtēju skolotāju 
darbu un ieguldījumu manā nākotnē un 
laiku, ko man skolotāji veltīja. Man skolā 
nepatika iet. -

Katrīna: - Skolas gados man vislielāko 
prieku sagādāja klases vakari, disenītes 
un kopīgās ekskursijas, kā arī visu kopā 
izdomātais  pēdējais zvans.- 

Ivanda: -Domāju, ka mūsu klase ir ļoti 
draudzīga, vienota, aktīva un jautra. Mēs 
vienmēr tādi būsim! Mūsu klase ir īpaša – 
mums vienmēr ir kādas jautras idejas, ko 
īstenot.- 

Valters Rojs: - Par to, kāds esmu un būšu, 
varu pateikties saviem vecākiem, omei, 

“Varbūt var aizmirst mīlestību pirmo, bet skolu pirmo aizmirst nespēšu nekad…”

kura mani audzināja bērnudārza laikā. 
Gribu vēl ļoti lielu paldies pateikt mūsu 
audzinātājai Ritai Šķēlei par pacietību 
mūsu klases audzināšanā. Skolotāja mūs 
izaudzināja no palaidņiem par kārtīgiem 
un saprotamiem cilvēkiem. Paldies par 
to! -

Alise Iveta: - Mazākajās klasēs es sevi 
atceros kā aktīvu meiteni, kam starpbrīži 
labāk patīk, nekā stundas.  Vienmēr 
skraidīju apkārt un smējos. Man pietrūks 
manas pirmās skolas!-

Arvīda Katrīna: - Labie vārdi, ko gribu 
pateikt savai Ķeipenes  skolai, ir:  „Mīļā 
skola! Tev vienmēr zelt un plaukt! Lai 
skolā  daudz, daudz mīļu skolotāju un 
bērnu! Lai mazāk kašķu, vairāk laimes 
visiem jums un visiem mums!”-

Marģers Žanis: - No mazākajām klasēm 
man visspilgtāk atmiņā palicis kabinets 
attālākajā skolas stūrī. Šajā kabinetā mūs 
mācīja skolotāja Sarmīte Upeniece.  
   Skolā piedzīvots daudz un dažādu 
atgadījumu. Darbi un nedarbi. Kopumā 
atmiņas ir ļoti pozitīvas, jo ar maniem 
klasesbiedriem vienmēr bija interesanti un 
jautri.
   Skolas gados vislielākās grūtības man, 
protams, sagādāja mājasdarbi. Savu 
brīvo laiku gribēju pavadīt visādi citādi, 
ne pildot mājasdarbus. Ja ārā spīdēja 
saulīte, tad prāts galīgi nevēlējās cīnīties 
ar mājasdarbiem.- 

Klases audzinātājas labie vārdi absolventiem

 Samanta – iejūtīga, sirsnīga, emo-

cionāla, aktīva, strādīga, daudz nācies 
pārdzīvot, pastāvēt par sevi, sportiska, 
skaisti dzied.

    Baltā skola ar sarkano jumtu, bērzu bir-
zi piekalnē ir kā bišu strops, kurā 1.septem-
brī sarodas bērni kopā  ar vecākiem.
    Atdzīvojas koridori un klases, skan 
čalas, smiekli, piedzīvojumu stāsti... Tā 
pirmoreiz skolā ienāca tagadējie devītklas-
nieki, nu jau absolventi.
     Kopā esam jau 5 gadus, ir gandarījums, 
ka mēs tiešām esam sabiedrotie. Skolas 
bērni ir izauguši par jauniešiem, attīstījuši 
savus daudzpusīgos talantus, mācījušies 
izprast sevi un citus, prot organizēt pasāku-
mus, izvērtēt situācijas, uzticēto pienāku-
mu veikt godprātīgi. Šie jaunieši ir orga-
nizējuši skolas pasākumus,  aktīvi darbo-
jušies skolas pašpārvaldē, pārstāvējuši 
skolu mācību olimpiādēs,  konkursos, 
sportā.
     Nu  izskanējis pēdējais zvans, piedzīvo-
ti pirmie eksāmeni dzīvē: latviešu valodā 
un literatūrā, angļu valodā, matemātikā, 
vēsturē. Bija uztraukums, pārdzīvojumi, 
gandarījums, reizēm arī neliels rūgtums.
     Jā, daudz kas būs citādāk, reizēm arī
grūtāk. Tāda ir dzīve! Galvenais – nepa-
zaudēt sapni, gribasspēku to piepildīt! Lai 
nepietrūkst vecāku izpratnes un atbalsta! 
      Lai saglabājas siltas atmiņas par savu
pirmo skolu, klasesbiedriem un skolotā-

jiem!
     Mīļie bērni! Visiem saku paldies par to, 
ka mums izdevās saprasties, viegli dzīvot 
un mācīties, rēķinoties ar savstarpēju 
atbalstu, izpratni un uzticēšanos! Es katrā 
no jums redzu tik daudz laba! Saglabājiet 
to!                  

Jūsu klases audzinātāja Rita Šķēle

Ivo – ir īsts klases, skolas un pagasta 
patriots, aktīvākais sportists un jaunsargs, 
deju kolektīva dalībnieks, mīl savus 
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Turpinājums	no	3.lpp.

tuviniekus, interesējas par dzimtas vēsturi, 
notikumiem sabiedrībā, māksliniecisks, 
izprot un atskaņo mūziku, ir sadarbības 
pieredze ar citu valstu jauniešiem.

Alise Iveta – ļoti mīl savu 
ģimeni, dzimtas vēsturi, ir rūpīga 
saimniece, strādīga, vērīga, paškritiska, 
dzīvespriecīga.

Elza – mākslinieciska, vērīga, ar savu 
viedokli un nostāju, draudzīga un reizē 
reti kuram ļauj ieskatīties dvēselē.

       
Valters Rojs - atraktīvs, muzikāls,
mērķtiecīgs, patstāvīgs, ar konkrētu mērķi, 
deju kolektīva dalībnieks, praktiķis, 
aizraujas ar tehniku.

Marģers Žanis – kritiski vērtē 
sabiedrību, vielu mācībās apgūst, kamēr 
izprot un tad aizstāv savu viedokli, 
uzticams draugs, mīl putnus, dzīvniekus, 
dabu, nebaidās no darba, ciena ģimeni, 
patīk tehnika un sports.

Katrīna – patstāvīga, mīl un ciena 
tuviniekus, ieklausās viņu viedoklī, izprot 
mācību vielu, pratusi iemantot uzticamas 
draudzenes, mīl piedalīties dažādos pasā-
kumos, piedalās organizēšanā, pieklājīga,
uzmanīga.

Mikus Miķelis – ir optimists, daudz 
apguvis mācībās, biedrisks, saimniecisks, 
labprāt piedalās pasākumos, vienmēr prot 

uzlabot citiem garastāvokli.

Ivanda – ļoti zinātkāra, uzcītīga, 
mērķtiecīga, objektīva, izturas pret visiem 
ar cieņu, novērtē savu ģimeni, ieklausās 
viņu padomos un uzskatos, vienmēr rūp 
klases, skolas gods, vislabākie sasniegumi 
mācībās klasē.

Sabīna Tīna – ir talants pasākumu
plānošanā un vadīšanā, pieredze jaunsargu 
pasākumos, patriotiski uzskati, vēstures 
jautājumu izpratne, dzīves pieredze, pras-
me saimniekot, darba mīlestība, dabīga 
iejūtība, attapība, draudzīgums.

Arvīda Katrīna – klasē ienāca vēlāk 
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    Ķeipenes pagasta pārvalde pievie-
nojas klases audzinātājas Ritas Šķēles  
labajiem vārdiem un novēl visiem ab-
solventiem labu ceļavēju! 

Neskaties pa labi un pa kreisi.
Savu taisno ceļu taisni ej.

Lai jau runā, ka tu ejot greizi,-
Tikai ej, ar jaunu kaismi ej.
Nesūdzies, ka ceļā ļoti grūti.

------------------
Nejautā, vai citi iet to spēj.

Tavs ir tavs. Ja to par savu jūti,
Ej caur svelmi un caur lietu ej.

Nelūdzies, lai noņem nastu smagu-
Pat uz brīdi, pat uz mazu ne.

To vien gaida, lai tu iesāc pagurt,
Lai tu ceļu savu pazaudē.

Nesūro, ja brāzma pirmo reizi
Nokratīt no kalna gailes spēj.
Neej ne pa labi, ne pa kreisi:

Jo tu taisnāk ej, jo tālē ej.
/A.Imermanis/

     No 2018.gada 1. - 8. 
jūlijam Ķeipenes tautas 
nama deju kolektīvi - 
bērnu deju kolektīvs 
“Zeltupīte”, senioru 

deju kolektīvs “Veldze”, 
vidējās paaudzes deju 

koletīvs “Dandzis” 
piedalīsies XXVI Vispā-
rējos latviešu Dziesmu 
un XVI Deju svētkos. 

KULTŪRAS   DZĪVES 
AKTUALITĀTES

  Š.g. 3.jūnijā Ķeipenes amatierteātris 
„Pūce” aicināja ķeipeniešus uz  dramatur-
ģes Aivas Birbeles lugas „ Kapusvētku 
PR” pirmizrādi. Ķeipenieši parasti atbal-
sta savējos, tāpēc arī šī pirmizrāde bija 
labi apmeklēta, kaut arī  izrādi  labprātāk 
būtu vērojuši brīvdabas estrādē, sildoties 
siltajā saulītē, nevis tautas namā.
    Luga ir nodēvēta par komēdiju ar 
detektīva elementiem. Pati Aiva Birbele 
savā blogā raksta: “Tirgoju dzīvi lugu 
formātā!”  Luga “Kapusvētku PR”  šajā 
ziņā nav izņēmums – tā ir iz dzīves un 
par   dzīvi. Ja vien Ķeipenes pagastā būtu 
kapsēta, tad mēs varētu domāt, ka šī dzīve 
ir noskatīta mūsu pagastā. Bet nav mums 
kapsētas, nav,  un  lugas darbība norisinās 
kādā Kurzemes puses ciemā.
     Komēdijas darbība notiek  kapsētā un 
pie kapsētas. Kapsētā izpostīta kāda ka-
pavieta un uz soliņa uzrakstīts liels burts 
„M”.   Kapu komitejas trīs kundzes lietas
izmeklēšanu uztic vietējam  zemessar-
gam. Uztic tāpēc, ka ir pārliecinātas,- ze-
messargs neko neatklās. Taču enerģiska-
jām kundzītēm par nelaimi, zemessargs 
vainīgās personas atklāj gan, nejauši 
noklausoties sarunu. Un galu galā izrādās,
ka kapa vietas postītājas  ir  pašas kapu 
komitejas kundzītes, kas, izpostot kapa
vietu, gribējušas spodrināt  ciema slavu un 
kapsētas godu, un palielināt kapusvētku 
apmeklētāju statistiku. 
     A.Birbeles lugu savulaik  Valda Lūriņa 
režijā izrādījis Latvijas Nacionālais teātris 
(kritiķi un skatītāji gan šo iestudējumu ir 
diezgan pamatīgi nopēluši), arī vairāki 
amatierteātri - Viļķenes, Jaunlutriņu, 
Puikules, Lielvārdes u.c. Par pašu lugu at-
sauksmes ir dažādas – gan cildinošas, gan 
arī  kritizējošas.
    Un nu pienācis laiks ķeipeniešiem savu 
domu un vērtējuma izteikšanai gan par 
Aivas Birbeles lugu „Kapusvētku PR”, 
gan par šīs lugas pirmizrādi Ķeipenes 
amatierteātra „Pūce” sniegumā.

Aiziet!

Astrīda Kursīte: - Vienmēr cenšos 
apmeklēt Ķeipenes amatierteātra 
izrādes. Arī uz ķeipeniešu izrādīto lugas 
“Kapusvētku PR” pirmizrādi Ķeipenes 
tautas namā biju aizgājusi.
    Ko varu teikt? Mani iepriecina, ka 
Ķeipenes amatierteāra aktieri ar kat-
ru gadu attīstās, aug savā varēšanā un 
meistarībā. Priecājos, ka amatierteātra 
aktieru rindas  papildinās - šogad uz 
skatuves ieraudzīju Vilni Sirsoni, kuru 
pat uz skatuves nepazinu. 
     Bet... kāpēc atkal tāda neveiksmīga 
lugas izvēle? Nu nav no šīs lugas nekā 
ievērības cienīga. Ne tur smieties, ne 
raudāt...- 

Signe Gertnere: - “Kapusvētku PR” ir 
viena no labākajām “Pūces”  izrādēm! 
Labi joki Blaumaniskā garā, bez farsa un 
pārgariem pļāpu tekstiem.
     Pie šejieniešu kapu svētku kulta ar 
lielu drūzmēšanos, ēšanu, dzeršanu, 
dancošanu tagad, 20 gadu laikā, esmu 
pieradusi. Mani senči Kurzemē dažas rei-
zes gadā uzkoj kapiņus, labu piedomājot, 
ar bērniem patērzējot, bez drudža: “Tūlīt 
sāksies!”
     Mūsu teātra “lēnākais” punkts ir aiz-
raušanās ar naturālismu dekorācijās. 
Skatuvīte pārkrauta! Jārēķinās ar telpas 
lielumu, fonu. Scenogrāfija ir smalka 
simbolu valoda, asociāciju raisīšana, ne 
ar pirkstu norādīšana, ka tas tiešām ir 
tā un ne citādāk.  Liekais traucē aktieru 
kustību, plastiku.
     Jāslavē visi jaunieši.  Arī Daiga un 
Vilnis bija labi jaunieši!
     Ivo profesionāli tika galā ar, iespējams, 
delikātāko lomu - mācītājs, tā ar 
visniecīgāko pārspīlējumu varēja radīt 
pārpratumus  un “krustugunis”. 
     Mūs teātrim ir bagāža un potenciāls, 
lūdzu pārsteidziet!-

Ķeipenes amatierteātris izrāda jaunu iestudējumu

Attēlā	no	kreisās	-	Paula	Ilva	Upeniece	gotu	meitenes	
Jasmīnes	lomā,	Vilnis	Sirsonis	brašā	zemessarga		
Ervīna	Ermaņa	lomā,	Ēriks	Račiks		Jasmīnes	drauga	
Matīsa	lomā	(guļus	stāvoklī)

Turpinājums	6.lpp.

un pamazām iekļāvās kolektīvā, ir darbīga, 
aktīva, labprāt piedalījās klases un skolas 
pasākumos, atsaucīga, taču mācību 
procesā bija jāiegulda daudz darba, jo 
dzīvo tālu un gadījās arī saslimt, meitene 
ir praktiska, izdarīga, sasniegs mērķi.

Sludinājums
Ja kādam vajag būvgružus, kas 

radušies pēc skursteņu nojaukšanas, 
varat tos dabūt. Būvgruži atrodas pie 

daudzdzīvokļu mājas “Kraujas”. 
Ja ir interese, zvanīt Valdai, tālr.

Nr.26168743.
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Ķeipenes amatierteātra “Pūce” aktieri pēc lugas “Kapusvētku PR” pirmizrādes Ķeipenes tautas namā. No 
kreisās - Paula Ilva Upeniece, Daiga Ozola, Ivo Kalniņš, Ēriks Račiks, Mirdza Ozola, Santa Kalniņa, 
Svetlana Antonova, Vilnis Sirsonis, Anita Zaica,  Kristaps Meļķis, Inita Tobiase, Sarmīte Mežapuķe

Ina Leite: 
- Izrāde “Kapusvētku 
PR”   ķeipeniešu  snie-
gumā man ļoti patika. 
Labs gabals. Mani fa-
vorīti izrādē bija Vilnis
un  Mirdza, kas abi tē-
loja superīgi! Sveta arī 
bija ļoti laba. 
   Gribu mūsu aktierus 
paslavēt par to, ka  viņi
mācēja iziet no neveik-
lām situācijām, kad
aizmirsās teksts. Pirm-
izrāde taču! Tas notika 
ļoti  meistarīgi. - 

Turpinājums	no	5.pp.

tīties, kā jaunieši spēlēja volejbolu. 
    Maratona skrējienu „Apkārt Ķeipenei” 
neskatījos – tas man nelikās tik interesants 
kā volejbola spēle.
     Vakarā biju uz māsu Legzdiņu koncertu 
brīvdabas estrādē - sēdēju pirmajā rindā 
kā kungs. Patika man koncerts – māsas ir 
ugunīgas sievietes un  feini  dzied. Labi, 
ka vietējie ar savu dejošanu palīdzēja 
aizpildīt plašo skatuvi, citādi māsas vienas 
pašas būtu tajā pazudušas.  
     Uz balli neaizgāju – kas nu es ar savām 
slimajām kājām vairs par dejotāju! 
  Svētki bija izdevušies. Manuprāt, to pro-
grammā nākamgad neko nevajag izmainīt, 
vajag tikai tos atkārtot, un būs labi!-

Velga (no Jaunpurbērziem): - Diemžēl 
man 9. jūnijā bija jāstrādā, tāpēc ar savu 
ģimeni tiku tikai uz māsu Legzdiņu 
koncertu. 
    Koncerts man ļoti patika – sirsnīgs, 
vienkāršs, māsas labi tika galā ar 
nestandarta situāciju uz skatuves. Mani 
„Vēlais pīlādzītis” netraucēja, tas vakaram 

     Šogad Dziesmu un Deju svētki ienesa 
korekcijas  Ķeipenes tradicionālo pagasta 
svētku „Svētki vasaras plaukumā” datumā 
– svētki notika 9.jūnijā, nevis jūlija pirma-
jā sestdienā kā parasti. Tas nāca par labu. 
Ja pagājušajā gadā pagasta svētkos visu 
dienu lija, tad šogad  svētku diena bija 
vienkārši ideāla – saulaina un silta. 
     Ķeipenes pagasta pārvalde izsaka lielu
paldies puķumīlēm un vienam puķumīlim, 
kas gadu no gada pagasta svētku dienā 
veido no ziediem  krāšņas  kompozīcijas! 
Un tās un tas  ir: Dzidra Graudiņa, Daina 
Zēmele, Ina Poikāne, Skaidrīte Sarkalne, 
Maruta Grīnberga, Jānis Bartkevičs, 
Astrīda Zepa. 
     Skaistā  ziedu kompozīcija nevarētu 
tapt bez  krāšņiem ziediem, kuras sanesa 
gan pašas ziedu vītnes veidotājas, gan ci-
tas ķeipenieties. Paldies par  skaistajiem 
ziediem Mārītei Ozoliņai, Sandrai Liepiņai, 
Dacei Krievānei, Lucijai Vītoliņai, Inesei 
Lazdiņai un Ainai Grīnbergai! 
  Tradicionāli pagasta svētku laikā norisi-
nās pludmales volejbols. Arī šogad.   
  Ķeipenes kausu un  pirmās trīs vietas šo-
gad  izcīnīja kaimiņu komandas, nevis ķei-
penieši: 1. vietu komanda „Lēdmane  un
Jānis” (Mikus Laganovskis, Raitis Kuks, 
Jānis Aperjots), 2.vietu – komanda “Kliņ-
ģeris” (Gerda Sedoja, Lauris Enkuzens, 
Reinis Prīdāns), 3.vietu – komanda „Utu 
bungas”(Jurģis Birznieks, Māris Grants, 
Rolands Strauss, Raivis Šaraks).
   Maratonā „Apkārt Ķeipenei” šogad 
piedalījās 41 lielais skrējējs un 26 mazie 
skrējēji. Mazie skrējēji, protams, neskrēja 
lielo apli, bet īsu distanci pie Ķeipenes 
tautas nama. Jaunākajai skrējējai bija 1 
gads un 4 mēneši,  vecākajam –  76 gadi.
Mazo skrējiena rezultāti 
No 1-2 gadi: 1.vieta Gustavs Ozols, 2.vie-
ta - Lija Džou, 3.vieta - Paula Mietule
No 3 - 4 gadi: 1.vieta - Einārs Grava, 
 2.vieta - Jēkabs Linde, 3.vieta - Kristers
 Bojans 
No 5 - 6 gadi: 1.vieta - Markuss Leitis, 
2.vieta - Agrita Andersone, 3.vieta -

Gabriela Kalneja
7 gadi: 1.vieta - Senda Damroze, 2.vieta- 
Dana Fedčenko, 3.vieta - Megija Cinīte
8 gadi: 1.vieta - Daira Kalniņa, 2.vieta - 
Raiens Perfiševs
Zēnu grupā (9-15 gadi): 1. vieta – Dāvis 
Jākobsons (8,32 min), 2.vieta – Māris 
Jansons (9,09 min), 3.vieta – Atis Arno
 Ābelītis (10,09 min)
Meiteņu grupā (9-15 gadi): 1. vieta -
Monta Antonoviča (9,21 min), 2.vieta – 
Monika Dehtoviča (9,42 min), 3.vieta – 
Elīza Kļaviņa (11,23 min)
Vīriešu grupa (16-30 gadi): 1.vieta -
Ivars Dehtovičs (6,58 min), 2.vieta –
Rihards Vītoliņš (7,01 min), 3.vieta – Ivo
Bombāns (7,02 min)
Sieviešu grupa (16-30 gadi): 1.vieta – 
Alise Dātava (8,25 min), 2.vieta – Laura 
Antonoviča (10,08 min), 3.vieta – Liāna
 Fišmeistere (10,22 min)
Vīru grupa (31-45 gadi): 1.vieta – Andris 
Upenieks (9,20 min), 2.vieta – Ēriks
Kalnejs (10,49 min)
Sievu grupa (no 31 gada):  1.vieta – 
Valentīna Malnača (9,54 min), 2.vieta – 
Ilona Skačkova (10,49 min), 3.vieta – Aira
Miglāne  (11,48 min)
Senioru grupa (no 46 gadi):  1.vieta –
Ivars Tobiass (9,46 min), 2.vieta – Juris 
Balaško (10,05 min), 3.vieta – Didzis
Ošenieks (12,08 min)
    Svētkos  īpaši bija padomāts par bērniem. 
Bērni varēja darboties un priecāties kopā 
ar pasaku tēliem - vāveri un meiteni, 
doties apgleznot sejiņas, paši apgleznot 
piparkūkas.
 Svētku noslēgumā dziedošo māsu 
Legzdiņu koncerts Ķeipenes brīvdabas 
estrādē un pēc koncerta - zaļumballe.
   Svētku laikā pie Ķeipenes tautas nama 
darbojās arī divas bufetes.
    Ķeipenes pagasta pārvalde saka paldies 
Ķeipenes tautas nama darbiniecēm Inesei, 
Santai un Maritai, I.K. “Ķeipenes piparkū-
kas” īpašniecei Ilzei Andriksonei, sejiņu 
apgleznotājai Alisei Līnai Daugavietei 
un visiem, visiem, kas piedalījās svētku 

Pagasta svētki aizvadīti 
organizēšana un norisē! Svētki bija 
izdevušies!

 Bet tagad ķeiPeniešu domas Par 
svētKiem!

Uldis:
-Ķeipenes
pagasta
svētkus 
šogad ap-
meklēju.
Un  kāpēc
gan tos
neapmek-
lēt, ja laiks
tik jauks 
un svētku 
programma
tik plaša!
    Man pa-
šam intere-
sēja paska-
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piešķīra  zināmu šarmu.
   Palikām arī uz balli. Balles sākumā  ju-
tos ļoti neērti par viena pāra uzvedību – 
vārdiskiem uzbrukumiem muzikantiem, 
kaut arī muzikanti spēlēja labi un zaļum-
ballei piemērotu repertuāru. Vēlāk gan viss 
bija  kārtībā. Ballējāmies līdz pusdiviem. 
Ilgāk nebija spēka, jo dienā bija kārtīgi 
strādāts.- 

Raimonds: - Par to, kas īsti notika pagas-
ta svētkos, nezinu, jo biju tikai uz koncertu. 
Koncerts
bija super!  
Aktīvi dzī-
voju līdzi 
tam, kas no- 
tika uz ska-
tuves, pats
kāpu  uz 
skatuves  
un centos 
visus iekus-
tināt. 
Māsas man
uzdāvināja
fotogrāfiju. 
Super! 
  Pēc kon-
certa devos
uz mājām.
Uz balli ne-
paliku. 
   Pagasta 
svētku kon-
certs ir vienī-
gais pasākums, uz kuru es reizi gadā 
aizeju.-

Skaidrīte: 
- Mēs ar vīru
 esam pasīvi,
gandrīz ne-
kur neejam. 
Laikam ve-
cums tāds -
ar prātu gri-
bētos visur 
iet, bet, kad
jātaisās un 
jāiet, tad gri-
bēšana pār-

iet. Tomēr uz māsu Legzdiņu koncertu es 
biju. Vīrs gan palika mājās – viņam māsu 
dziedāšana nepatīk. 
  Uz koncertu cilvēku bija daudz un dažādu 
vecumu. Pat brīnījos, ka tik daudz cilvēku 
vēl Ķeipenes pagastā ir. Ikdienā  Ķeipenē 
cilvēkus tikpat kā neredz.
     Koncerts man ļoti patika. Vietējo dan-
cošana uz skatuves piederēja pie lietas. 
Paskatieties  šlāgera koncertus, ko rāda pa
televizoru! Tajos  dejotāju ir ka biezs. 
Varēja ķeipenieši vēl aktīvāk iet un dejot.
     Ja man vaicā, ko es gribētu redzēt nāka-
majos pagasta svētkos, un ļauj pasapņot, 
tad tās būtu grupas „Baltie lāči” un 
“Rumbas Kvartets”. Bet tie ir tikai  sapņi, 
jo tādu grupu uzstāšanos  droši vien nevar 
atļauties....-

Sintija: -Uz pagasta svētkiem bijām visa 

ģimene, ieskaitot manu meitiņu Danielu. 
Svētki bija izdevušies, pārdomāti. 
Mazajiem bērniem bija daudz kur darbo-
ties. Manai Danielai gan vēl krietni 
jāpaaugas, lai varētu piedalīties bērnu 
atrakcijās un rotaļās.
    Tā kā man patīk sportošana, katru gadu 
ar māsu Liānu piedalāmies Ķeipenes svēt-
ku skriešanas maratonā. Tikai vienu gadu 
izlaidu, nepiedalījos, kad  biju gaidībās.  
Arī šogad piedalījāmies. Māsa pat savā 
grupā ieguva 3.vietu. 
     Bijām arī uz koncertu estrādē. Koncerts  
bija diezgan labs, bet ne īsti manā gaumē.
Vispār - piedaloties pagasta svētkos (un 
ne tikai tajos), es secināju, ka Ķeipenē 
kultūras pasākumi domāti vai nu bērniem
vai vecākās paaudzes cilvēkiem. Pasāku-
mu jauniešu auditorijai nav. Bet Ķeipenē 
ir arī jaunieši.
    Pēc maratona līdz koncertam ir ilgs laiks. 
Ja kāds atbrauc uz Ķeipenes svētkiem 
no kaimiņu pagasta, tad viņam šajā laikā 
no maratona dalībnieku apbalvošanas 
līdz koncertam nav ko Ķeipenē darīt, un, 
visticamāk, viņš aizbrauc uz mājām un 
vairs Ķeipenē uz koncertu neatgriezīsies. 
Mans ieteikums - šajā laika posmā starp 
maratonu un koncertu noorganizēt kaut 
ko jauniešiem. Ne jau “pliku” izklaidi, 
bet kaut ko attīstošu. Varbūt erudīcijas 
spēles, viktorīnas. Par to vēl jāpadomā. 
Droši vien, ka arī mums, janiešiem, jānāk 
ar savu iniciatīvu. Es esmu gatava nākt un 
iesaistīties.
    Uz pagasta svētku balli negājām. Diem-
žēl mūsdienās balles ir kļuvušas par pie-
dzeršanās un izkaušanās vietu, es negribu 
skatīties ne kautiņus, ne piedzērušos, ne-
adekvāti uzvedušos cilvēkus, tāpēc uz 
balli labāk neeju.-

Sintija	gatava	skrējienam.	Attēlā	pirmā	
no	labās,	ar	39.numuru

     Biedrība “Lielais Kristaps”  ir sekmīgi 
realizējusi LEADER projektu “Nometnes 
visiem”. Projekta mērķis bija izveidot 
jaunu nometņu vietu un aktivitāšu lauku-
mu Ogres novada  Ķeipenes pagastā, pie-
dāvājot kvalitatīvas, drošas, sportiskas un
izglītojošas aktivitātes bērniem un jaunie-
šiem ar uzsvaru uz bērniem un jauniešiem 
no sociālās atstumtības riska grupām. 
     Lai to paveiktu, projekta ietvaros tika 
iegādāts peintbola aprīkojums un uzstādī-
tas koka konstrukcijas - āra nojume dalīb-
niekiem, āra tualetes un atkritumu kontei-
neri. 
   Projekta atklāšana norisinājās 2018.gada 
1.jūnijā Ogres novada Ķeipenes pagasta 
Ķentenos. Tajā piedalījās skolēni no Ķei-
penes, Ogres un  Madlienas skolām, kā arī 
pārstāvji no PPP Biedrības “Zied zeme”. 
  Atklāšanas pasākumā bērniem bija iespē-
ja izmēģināt jauniekārtoto peintbola lau-
kumu un peintbola markerus,  apgūt  tak-
tiskās iemaņas un prasmes sadarboties ko-
mandā. Bērniem piedāvātās aktivitātes 
izraisīja ļoti lielu interesi un visi izteica 
vēlmi arī turpmāk piedalīties biedrības 
organizētajos pasākumos. 
     Biedrība “Lielais Kristaps” netaisās ap-
stāties pie sasniegtā un turpinās piesaistīt 
finansējumu un labiekārtot nometņu vietu 
Ķeipenes pagasta  Ķentenos un organizēt 
nometnes un pasākumus bērniem un 
jauniešiem no apkārtējiem novadiem. 
                                 
                                  Laura Ponomarenko

Īstenots projekts

Uz tikšanos nākamajos 
pagasta svētkos!



Tirāža 225 eks. Iespiests SIA “Tipogrāfija Ogrē”.  Licence Nr. 0629.   Tālr. 65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv.  Par sludinājumu 
saturu  atbild tā iesniedzēji. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr sakrīt ar mēnešraksta izdevēja viedokli.
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Sludinājums

Ķeipenes pagasta pārvaldes  
darbinieku atvaļinājumi 

2018.gada jūlijā 

     Ķeipenes pamatskolas direktors 
Māris Siliņš atvaļinājumā no 18.jūnija 
līdz 25.jūlijam.

Pārvaldes vadītājs Vilnis Sirsonis – no 
18.jūnija līdz 3.jūlijam un no 16.jūlija 
līdz 29.jūlijam. Atvaļinājuma laikā 
viņu aizvieto Andris Misters, tālr.
Nr.26437990.
Sekretāre Baiba Mietule – no 2.jūlija 
līdz 16.jūlijam
Daiļdārzniece Maruta Grīnberga – no 
2.jūlija līdz 16.jūlijam
Palīgstrādnieks Ilmārs Inde – no 
2.jūlija līdz 16.jūlijam
Remontstrādnieks Ingus Ozols – no 
2.jūlija līdz 16.jūlijam
Komunālās daļas vadītājs Aivars 
Kalniņš – no 2.jūlija līdz 30.jūlijam
Ceļu fonda vadītājs Kārlis Antonovs – 
no 2.jūlija līdz 16.jūlijam
Komunikācijas centra vadītāja Kristīne 
Antonova – no 26.jūnija līdz 17.jūlijam
Santehniķis Aigars Ozoliņš – no 
10.jūlija līdz 6.augustam
Tautas nama vadītāja Inese Daugaviete 
– no 10.jūlija līdz 23.jūlijam
Apkopēja Marita Circene – no 10.jūlija 
līdz 23.jūlijam
Kultūras pasākumu organizatore Santa 
Zēmele – no 10.jūlija līdz 23.jūlijam
Vidējās paaudzes deju kolektīva 
vadītāja Ilze Jankuna - no 10.jūlija līdz  
6.augustam
Koncertmeistare Andra Ločmele - no 
10.jūlija līdz  6.augustam
Bērnu deju kolektīva vadītāja Agnese 
Lepse - no 10.jūlija līdz  6.augustam
Amatierteātra kolektīva vadītāja Alda  
Račika - no 10.jūlija līdz  6.augustam
Vokālā ansambļa vadītāja Sanita 
Vītuma - no 10.jūlija līdz  6.augustam
Sētniece Sņežana Skačkova – no 
16.jūlija līdz 29.jūlijam
Galvenā grāmatvede Līga Mačuka – no 
16.jūlija līdz  29.jūlijam
Palīgstrādnieks Māris Liepiņš – no 
16.jūlija līdz 12.augustam

Kā viļņi jūrā dienas šalc.
Aiz bangas banga palo.
Kā viļņi jūrā dienas šalc 

Un manu galvu balo.

Kā viļņi jūrā dienas šalc,
Bet mūžu nespēj saliekt.
Kā viļņi jūrā dienas šalc.

Un krastā – dzintars paliek.

Īpaši  sveicieni  diviem jūnija 
jubilāriem – 

Elmāram Grīnfeldam 
(dzīvē sauktam par Laimoni)   

70.jubilejā un 
Irinai  Grabovskai   

85.jubilejā! 

     Vasaras vieglumu Jūsu dzīves 
dienām, saules stiprumu un spēku 
Jums pašiem!
 
     Vienmēr skatīties  uz to, kas  
Jums dzīvē vēl labs ir palicis. 
Nekad neskatīties uz to, kas jau ir  
zaudēts.
     Un, protams, abiem  -  veselību, 
veselību un vēlreiz veselību! 

  Sakarā ar dzīvesvietas maiņu  pārdodu 
mazlietotu izvelkamo krēslu un augstākās 
klases ledusskapi Electrolux. Cena pēc 
vienošanās. Abas pārdodamās preces  atro-
das Ķeipenes ciema centra daudzdzīvokļu 
mājā. Zvanīt  - Tālis, tālr.29414867,
 Vilma – tālr.26292129.

Atradums
Paleju mājas pagalmā š.g. 10.jūnijā 
(svētdien) atrasts sieviešu rokas pulk-
stenis. Īpašniece rokas pulksteni var 
saņemt Ķeipenes pagasta pārvaldē pie 
sekretāres.
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visus 97 ķeipeniešus - 
jūnija jubilārus!

Jasmīni ziedos. 
steidz vainagu vīt. 

dziesmās šalc meži un sils.
gadi kā gājputni ceļas un krīt.

gadi - kā mākoņi zili.
/r.skujiņa/

Ļaujieties skaistajai vasarai,
 priekam un esiet laimīgi!

     Diemžēl  sakarā ar XXVI Vispārējiem 
latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkiem, 
kuros piedalīsies arī Ķeipenes tautas 
nama trīs deju kolektīvi,  un Ķeipenes 
tautas nama darbinieču ikgadējo 
atvaļinājumu  jūlijā Ķeipenē neviena 
kultūras pasākuma nebūs.
    
     Tuvākais kultūras pasākums Ķeipenē 
plānots 2018.gada 3.augustā plkst.20.00 
Ķeipenes brīvdabas estrādē Latvijas  
Mākslinieku  Savienības biedru 11. 
Ķeipenes vasaras plenēra noslēguma 
pasākums. Precīzāka informācija par to 
būs publicēta “Ķeipenes Vēstneša” jūlija 
numurā.
  2018.gada 5.augustā pie Ķeipenes 
tautas nama Ķeipenes vasaras plenēru 
darbu izstāde.
   Mākslinieki - 11. Ķeipenes vasaras 
plenēra dalībnieki -  šogad Ķeipenē būs 
no 27.jūlija līdz 5.augustam.

Tuvākie kultūras 
pasākumi  Ķeipenē

									Es	piedzimu	vasarā 
											Pašā	ziedu	laiciņā; 
											Man	apvija	šūpolīti 
											Tīrajiemi	ziediņiem.

      Apsveicam Ļubovu 
un Pēteri Rudņikus 
ar meitiņas Paulas 

piedzimšanu! 
Meitiņai - stipru  veselību,  ziedu 

daiļumu   un  saņemt daudz 
mīlestības no jums, vecāki, un no 

visas pasaules! 


